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
julkisivun sävyyn

11. Pystyuritettu kuitusementtilevy, 
vaalea harmaan ruskea

12. Maalattu alumiini, lämmin 
metallin harmaa

13. Corten­teräs

Etelään

Pohjoiseen

Itään
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Kellarikerros
1:200
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1. kerros 

2 h 3 h 4 h

1:200
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P

As Oy Espoon Seaside1. KERROS      1 : 200      27.01.2025
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2.–3. kerros 

2 h 3 h 4 h

1:200
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P

As Oy Espoon Seaside2.-3. KERROS      1 : 200      27.01.2025

4.–13. kerros 

2 h 3 h 4 h

1:200

S

48.5 m²
2H+KT
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A21, A27, A33, 
A39, A45, A51, 

A57, A63, A69, A75

A20, A26, A32, 
A38, A44, A50, 

A56, A62, A68, A74

A19, A25, A31, 
A37, A43, A49, 

A55, A61, A67, A73

A18, A24, A30, 
A36, A42, A48, 

A54, A60, A66, A72

A17, A23, A29, 
A35, A41, A47, 

A53, A59, A65, A71

A16, A22, A28, 
A34, A40, A46, 

A52, A58, A64, A70

P

As Oy Espoon Seaside4.-13. KERROS      1 : 200      27.01.2025
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14. kerros 

2 h 3 h 4 h

1:200
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As Oy Espoon Seaside14. KERROS      1 : 200      27.01.2025

15. kerros 
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As Oy Espoon Seaside15. KERROS      1 : 200      27.01.2025
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Koko kodin levyisellä 
parvekkeella on tilaa 
ruukkupuutarhalle ja 
oleskeluryhmälle!

48,0  2h + kt
A 8 2. kerros 
A 14 3. kerros
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P

As Oy Espoon Seaside2. ja 3. kerros      1:100      06.02.2025

2H+KT  48 m²
As. A8, A14
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P

As Oy Espoon Seaside2. ja 3. kerros      1:100      06.02.2025

2H+KT  48 m²
As. A8, A14

Seinän sisään liukuvat 
makuuhuoneen ovet antavat 
uusia mahdollisuuksia 
sisustamiseen. 

48,5  2h + kt
A 20 4. kerros 
A 26 5. kerros
A 32 6. kerros
A 38 7. kerros
A 44 8. kerros
A 50 9. kerros
A 56 10. kerros
A 62 11. kerros
A 68 12. kerros
A 74 13. kerros
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P

As Oy Espoon Seaside4.-13. kerros      1:100      06.02.2025

2H+KT  48,5 m²
As. A20, A26, A32, A38, A44, A50, A56, A62, A68, A74
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ar=
0
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5 m0

Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside4.-13. kerros      1:100      06.02.2025

2H+KT  48,5 m²
As. A20, A26, A32, A38, A44, A50, A56, A62, A68, A74

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 74, 48,5 m², 13. kerros.
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Suuntaa antava visualisointi asuntojen A 3, A 2 ja A 1 terassipihoista. Kuvasta poiketen kaide on lasin sijaan pinnakaide. 

53,5  2h + kt + s
A 2 1. kerros 
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As Oy Espoon Seaside1. kerros      1:100      06.02.2025
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P

As Oy Espoon Seaside1. kerros      1:100      06.02.2025

2H+KT+S
As. A2  53,5 m²

Terassikodin merelle 
avautuva oma piha on 
ainutkertainen.

Vaatehuoneessa on tilaa 
säästävä seinän sisään 
liukuva ovi.

Normaalia suurempi 
huonekorkeus, joten 
keittiössä on lisäyläkaapit!
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Mikä voisi olla parempaa 
kuin vilvoitella saunan 
jälkeen lasitetulla 
parvekkeella merta 
katsellen!

53,5  2h + kt + s
A 5 2. kerros 
A 11 3. kerros

ST

ST

VH

MH1

OH
KT

KH

S

ET

JK/P

APK

SK/PY

JKT

RMK

MU

(ILP)
(ILP)U

LASITETTU
PARVEKE

LTO

(PPT)

ar
=

0
ar

=
0

5 m0

Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia
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As Oy Espoon Seaside2. ja 3. kerros      1:100      06.02.2025

2H+KT+S  53,5 m²
As. A5, A11  
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia
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

P

As Oy Espoon Seaside4.-13. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  75,5 m²
As. A16, A22, A28, A34, A40, A46, A52, A58, A64, A70

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 70, 75,5 m², 13. kerros.
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside4.-13. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  75,5 m²
As. A16, A22, A28, A34, A40, A46, A52, A58, A64, A70

Upea maisemakoti, jossa 
koko kodin levyinen 
lasitettu parveke. 

Erillinen uuni ja 
yhdistelmäuuni.
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75,5  3 h + kt + s
A 76 14. kerros 
A 80 15. kerros
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside14. ja 15. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  75,5 m²
As. A76, A80

 Seasiden ylimmistä kerroksista avautuvat ainutlaatuiset panoramamaisemat merelle ja Helsinkiin! 
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 80, 75,5 m², 15. kerros.
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside14. ja 15. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  75,5 m²
As. A76, A80

Upea maisemakoti, jossa 
koko kodin levyinen 
lasitettu parveke. 

Erillinen uuni ja 
yhdistelmäuuni.

Normaalia 
suurempi 
huonekorkeus, 
joten keittiössä on 
lisäyläkaapit!
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Pienempi makuuhuone soveltuu hyvin myös etätyöhuoneeksi.  
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 72, 77,5 m², 13. kerros.

Upea maisemakoti, jossa koko kodin levyinen lasitettu parveke.  
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 72, 77,5 m², 13. kerros.
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76,5  3 h + kt + s
A 6 2. kerros 
A 12 3. kerros
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia
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As Oy Espoon Seaside2. ja 3. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  76,5 m²
As. A6, A12
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside2. ja 3. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  76,5 m²
As. A6, A12

Mikä voisi olla parempaa 
kuin vilvoitella saunan 
jälkeen lasitetulla 
maisemaparvekkeella!

Vaatehuoneessa tilaa 
säästävä seinän sisään 
liukuva ovi.

Oleskelutilan modernissa 
keittiösaarekkeessa 
on lisää lasku- ja 
säilytystilaa sekä suosittu 
liesituulettimella varustettu 
induktiotaso.

77,5  3 h + kt + s
A 18 4. kerros 
A 24 5. kerros
A 30 6. kerros
A 36 7. kerros
A 42 8. kerros
A 48 9. kerros
A 54 10. kerros
A 60 11. kerros
A 66 12. kerros
A 72 13. kerros
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside4.-13. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  77,5 m²
As. A18, A24, A30, A36, A42, A48, A54, A60, A66, A72

ST

ST

OH

ET

KH

S

MH2

VH

RMK

MH1

KT
APK(VAR.)JK/P

PY

JKT

SK

(ILP)
(ILP)

LASITETTU
PARVEKE

LTO

U/MU

(PPT)

ST

ar
=

0
ar

=
0

ar=200 ar=200

5 m0

Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside4.-13. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  77,5 m²
As. A18, A24, A30, A36, A42, A48, A54, A60, A66, A72

Pienempi makuuhuone 
soveltuu hyvin myös 
etätyöhuoneeksi. 

Upea maisemakoti, jossa 
koko kodin levyinen 
lasitettu parveke. 

Keittiössä erillinen uuni ja 
yhdistelmäuuni.
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92
A 73 14. kerros 

Pienempi makuuhuone 
soveltuu hyvin myös 
etätyöhuoneeksi. 
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside14. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  78,5 m²
As. A77

78,5  3 h + kt + s
A 77 14. kerros 
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AS OY ESPOON SEASIDE

Suuntaa antava visualisointi 

Keilarannan upein 
yksityisterassi!

Keittiössä lisäyläkaapit, 
erillinen uuni ja 
yhdistelmäuuni sekä 
varaus viinikaapille.

Normaalia  
suurempi  
huonekorkeus.
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80,0  3 h + kt + s
A 81 15. kerros 
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside15. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  80 m²
As. A81

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 81, 80,0 m², 15. kerros.
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Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P

As Oy Espoon Seaside15. kerros      1:100      06.02.2025

3H+KT+S  80 m²
As. A81

Ylimmän kerroksen 
kattoterassikodissa 
avautuvat upeat näköalat 
merelle ja ympäristöön!

Normaalia suurempi 
huonekorkeus, joten 
keittiössä on lisäyläkaapit!
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 Oleskelutilan modernissa keittiösaarekkeessa on lisää lasku­ ja säilytystilaa sekä suosittu 
liesituulettimella varustettu induktiotaso. Suuntaa antava visualisointi seuraavan aukeaman 
asunnosta A 73, 92,0 m², 13. kerros.

 Suuntaa antava visualisointi seuraavan aukeaman asunnosta A 73, 92,0 m², 13. kerros.
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91,0  3 h + kt + s
A 7 2. kerros 
A 13 3. kerros
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Ruokailutilasta on 
mahdollista teettää 
muutostyönä 4. huone. 

Oleskelutilan 
modernissa 
keittiösaarekkeessa 
on lisää lasku- ja 
säilytystilaa sekä 
suosittu liesituulettimella 
varustettu induktiotaso.

92,0  3 h + kt + s
A 19 4. kerros 
A 25 5. kerros
A 31 6. kerros
A 37 7. kerros
A 43 8. kerros
A 49 9. kerros
A 55 10. kerros
A 61 11. kerros
A 67 12. kerros
A 73 13. kerros
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Ruokailutilassa näkymiä 
kahteen suuntaan.

Erillinen uuni ja 
yhdistelmäuuni.

Koko kodin levyiselle 
parvekkeelle saa ruokailu- 
ja seurusteluryhmän, 
paikan kuntopyörälle sekä 
oman ruukkupuutarhan! 
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 Avarassa oleskelutilassa riittävästi tilaa mukavaan yhdessäoloon ja ajattomassa avokeittiössä on erillinen uuni ja 
yhdistelmäuuni. Suuntaa antava visualisointi seuraavan aukeaman asunnosta A 75, 97,5 m², 13. kerros.
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Koko kodin levyiselle 
parvekkeelle saa ruokailu- 
ja seurusteluryhmän, 
paikan kuntopyörälle sekä 
oman ruukkupuutarhan! 

Pienin makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Näkymiä kahteen 
suuntaan.
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A 27 5. kerros
A 33 6. kerros
A 39 7. kerros
A 45 8. kerros
A 51 9. kerros
A 57 10. kerros
A 63 11. kerros
A 69 12. kerros
A 75 13. kerros

ST

ST MH3 MH2

R
M

K

VH MH1

WC

VH

ET

APK P JK

SK/PY

OH
KT

KH

S

JKT

(ILP) (ILP)

LASITETTU
PARVEKE

LTO

ar=200 ar=200 ar=200

ar=
0

ar=
0

(PPT)

U/MU

5 m0

Mittakaava viitteellinen, muutokset mahdollisia

P
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4H+KT+S  97,5 m²
As. A21, A27, A33, A39, A45, A51, A57, A63, A69, A75

Avara oleskelutila 
mukavaan yhdessäoloon.

Avokeittiössä on erillinen 
uuni ja yhdistelmäuuni.

Päämakuuhuoneessa 
tilava kaapisto ja 
vaatehuone.



68

YIT.FI/SEASIDE

69

YIT.FI/SEASIDE

Normaalia  
suurempi  
huonekorkeus.

Ilmava eteinen, 
josta on näkymä 
ulos asti.

  Koko kodin levyiselle parvekkeelle saa ruokailu­ ja seurusteluryhmän, paikan kuntopyörälle sekä oman ruukkupuutarhan! 
Suuntaa antavat visualisoinnit asunnosta A 83, 97,5 m², 13. kerros. (Kuvissa kaksi eri tapaa asetella huonekaluja.)
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As Oy Espoon Seaside14. ja 15. kerros      1:100      06.02.2025

4H+KT+S  103 m²
As. A79, A83

103,0  4 h + kt + s
A 79 14. kerros 
A 83 15. kerros
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As Oy Espoon Seaside14. ja 15. kerros      1:100      06.02.2025

4H+KT+S  103 m²
As. A79, A83

Oleskelutila jatkuu 
lasiliukuoven 
kautta lasitetulle 
parvekkeelle.

Keittiössä 
lisäyläkaapit, 
erillinen uuni ja 
yhdistelmäuuni
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